

## Tarifreglement des Tageselternvereins Region Worb

Dieses Tarifreglement gilt für alle Kinder mit oder ohne Betreuungsgutscheine.

## Betreuungsgebühr

Betreuung	Kleinkinder bis 12 Mo- nate	Kinder ab 12 Monaten	Zuschlag für Kinder mit besonderen Bedürfnissen
Pro Stunde	CHF 15.00	CHF 10.00	CHF 4.25

## Preise für Leistungen neben der Betreuung (sind nicht in den Kosten für die Betreuung enthalten)

Leistung	Preis
Morgenessen	CHF 2.00
Zwischenmahlzeiten (Znüni, Zvieri)	CHF 2.00
Mittagessen bis 6jährig	CHF 5.00
Mittagessen ab 6jährig	CHF 7.00
Abendessen	CHF 3.00
Verbrauchsmaterial	CHF 5.00
Infrastrukturbeitrag pro Kind pro Monat	CHF 5.00

Preise gültig ab 01.08.2024

ww.tev-worb.ch Seite 1 von 1